
: R.K. Transport B.V.

: C/08/19/90 F

:

: mr. M. Koopmans

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 9

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Bank 5.039,30€           5.039,30€                 

Subtotaal I 5.039,30€           -€                          5.039,30€                 

II

Houtvezels en pallets 1.082,50€           1.082,50€                 

Directe kosten -€                   -€                          

Inventaris 181,50€              181,50€                    

Rechten derden -€                   -€                          

Subtotaal II 1.264,00€           -€                          1.264,00€                 

III

Prae faillissement 97.202,11€         97.202,11€               

Boedeldebiteuren -€                   -€                          

Rechten van derden -€                   -€                          

Subtotaal III 97.202,11€         -€                          97.202,11€               

IV

Rente 14,36€                14,36€                      

Doorbelaste verzekeringpremies 959,76€              959,76€                    

Afrekening energiemaatschappij 44,78€                44,78€                      

Correctie afgeschreven huur 600,00€              600,00€                    

Onverschuldigde betalingen 5.038,67€           5.038,67€                 

af: rechten derden 5.273,70-€           5.273,70-€                 

Subtotaal IV 1.383,87€           -€                          1.383,87€                 

Totaal A 104.889,28€       -€                          104.889,28€             

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 29.191,25€         29.191,25€               

Kosten taxatie Troostwijk 1.815,00€           1.815,00€                 

Kosten taxatie Weghorst 423,50€              423,50€                    

Voorgeschoten verzekeringspremies 2.257,45€           2.257,45€                 

Totaal B 33.687,20€         -€                          33.687,20€               

C. 

Subtotaal A 104.889,28€       104.889,28€             

Subtotaal B 33.687,20-€         33.687,20-€               

SALDO BOEDELREKENING 71.202,08€               

Almelo, 26 mei 2021

mr. F. Kolkman,

curator

26 mei 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 20 maart 2019

Rechter-commissaris

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag


